令和 3年 3月吉日

お得意先様 各位

金沢市湊 3丁目 62番地

TEL：076-238-9300

FAX：076-238-7073

アイカ工業（株）様 出荷停止のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件につきまして、アイカ工業(株)様より、来る3月31日（水）・4月1日（木）が期末決算

棚卸のため、出荷業務が停止となる連絡を受けました。

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、諸事情をご賢察いただき、ご理解、ご協力賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

 アイカ工業（株） 出荷スケジュール

※ 3月 30日（火）出荷のご注文締切時間は、通常通りです。

翌日納品エリアは、3月 31日（水）の納品はございません。

翌々日納品エリアは、4月 1日（木）の納品はございません。

◎ 弊社在庫分につきましては通常通り対応させていただきますが、

予め余裕を持ってご注文いただけますよう、宜しくお願い致します。

ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までご連絡ください。

以上

出荷スケジュール
3月 30日 3月 31日 4月 1日 4月 2日

火 水 木 金

アイカ製品

(建装・建材・化成品)

3月 最終出荷日

※
出荷× 出荷× 通常出荷

カタログ・サンプル 通常出荷 出荷× 通常出荷 通常出荷

塗板サンプル 通常出荷 通常出荷 出荷× 通常出荷